Whirlpool dampkap deco AKR5583IX

Artikelcode : WIAKR55831X

00
e 80

WHIRLPOOL

AKR 558/3 IX

A++

66.3

kWh/annum

& Q||

AsErG | | apcDerg ) | ApCperG) | 6Das )

~

65/2014

Kenmerken

Maximale afzuigcapaciteit:
Afzuigmethode:

Fluid dynamic efficiency class:
Verlichtingefficiéntieklasse:

Vetfilterefficiéntieklasse:

Maximum hercirculeringsvermogen:

Aantal snelheidsstanden:
Boost functie:

Geluidsniveau (lage snelheid):

Whirlpool AKR 558/3 IX. Maximale afzuigcapaciteit: 428 m3/uur,
Afzuigmethode: Afvoerend/recirculerend, Fluid dynamic efficiency class: E.
Soort: Muurmontage, Kleur van het product: Roestvrijstaal, Soort
bediening: Knoppen. Soort vetfilter: Aluminium. Vermogen lamp: 3 W,
Aantal lampen: 2 gloeilamp(en), Type lamp: LED. Energie-efficiéntieklasse:
D, Jaarlijks energieverbruik: 66,3 kWu, Netbelasting: 146 W

€ 409,99
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Geluidsniveau:

Timer:

Soort:

Kleur van het product:
Aantal lampen:

Timer:

Vermogen lamp:

Type lamp:

Soort bediening:
Snoerlengte:

Ingebouwd display:

Uitlaat aansluiting diameter:

Aantal motors:
Motor inbegrepen:
Soort vetfilter:
Wasbaar filter:
Vermogen lamp:
Aantal lampen:

Type lamp:

Energie-efficiéntieklasse:

Netbelasting:
Motor vermogen:

Vermogen lamp:

Jaarlijks energieverbruik:

AC invoer frequentie:
AC invoer voltage:
Breedte:

Diepte:

65 dB
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Schouwdampkap
Zilver

2 gloeilamp(en)
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3w

LED

Knoppen
15m

Nee

150 mm
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Aluminium
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3w

2 gloeilamp(en)
LED

D

146 W

140 W

3w

66.3 kWu

50 - 60 Hz

220 - 240V
598 mm

450 mm



Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

1090 mm
11900 g
645 mm
375 mm
600 mm
14300 g
645 mm
375 mm
600 mm

14300 g
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